第 1 页 共 4 页

中民协学前[2018] 08 号

关于举办“苏州·2018 亚洲幼教年会”的通知

各省市教育厅（局）、民办教育协会、学前专委会领导，学前教育专委会副理事

长、常务理事、理事单位，学前教育科研院(所)、学前教育院（系）、幼教机构

（集团）、幼儿园、早教中心、培训机构、幼教装备企业、经销代理商企、媒体

机构、海内外的幼教同仁：

为深入落实十九大以来有关学前教育发展的一系列方针政策，深刻领会习近

平新时代中国特色社会主义思想，深刻学习理解民办教育新法新规，引领幼教行

业的分享、交流和创新，全面推进我国新时代民办学前教育科学、优质、可持续

发展，定于 2018 年 11 月 9 日至 11 日在苏州国际博览中心举办“苏州·2018 亚

洲幼教年会暨亚洲幼教展览会”。

亚洲幼教年会由中国民办教育协会学前教育专业委员会主办，历经 2015、

2016、2017、2018 年春季会等多届积淀，链接产学研用，搭建起政府、协会、教

科研、教育、艺术、文化、资本、国际资源等多领域、多形式参与的中外创新教

育理念和优质幼教资源合作交流的行业平台，赢得了社会各界中外人士的广泛支

持。谨以诚挚的邀请，期待您的支持和参与!现将有关事项通知如下：

一、组织架构

主办单位：中国民办教育协会学前教育专业委员会

承办单位：北京幼海天行会展服务有限公司

执行单位：苏州市节庆会展策划有限公司

二、亚洲幼教年会定位：

党和国家政策的宣传平台、学术交流平台、行业融合平台、商业连接平台

三、年会价值：

弘扬中国学前特色、瞩目国际幼教视野，擘画产学研用未来、引领互惠共赢

时代

四、年会时间：2018 年 11 月 9 日至 11 日

签到时间：2018 年 11 月 8 日下午、9日上午

五、会议地点：中国·苏州国际博览中心（苏州工业园区苏州大道东 688 号）

中国民办教育协会学前教育专业委员会

第 2 页 共 4 页

六、年会专题设置

聚百家名师，讲焦点热点，见趋势机遇，破痛点难题。本届推出 20 个前瞻

大专题，细分至近百场落地议题，在主论坛和 15 个分会场展开研讨交流。专题

设置与往届继续保持系统性、延续性，同时更有创新，与您一起深度探究新时代

幼教发展。系列前瞻专题有：

☆ 《开幕盛典和专家主论坛》

☆ 《专家主论坛及闭幕式》

☆ 《行业趋势蓝皮书发布会》

☆ 《教科研热点》

☆ 《集团化管理》

☆ 《幼儿园发展》

☆ 《0-3 岁婴托教育》

☆ 《课程探索》

☆ 《家园关系管理》

☆ 《环境教育》

☆ 《海外幼教研究与实践》

☆ 《国际课程在中国》

☆ 《儿童高质量生活与游戏》

☆ 《名园长讲堂》

☆ 《特级教师讲堂》

☆ 《领军人巅峰对话》

☆ 《幼教与科技》

☆ 《幼教投融资》

☆ 《供应商渠道商生态链》

☆ 《江苏幼教论坛》

☆ 《幼教特色工作坊》

提示：知悉详细的会议日程表及议题、专家介绍，请您关注微信公众号“幼

海君跃社群”和官网，我们将在微信公众号和官网上及时更新。

七、同期举办“亚洲幼教展览会”和“华东名园行”

同期举办的亚洲幼教展览会，精选推荐有“早幼教品牌加盟、课程/教材/绘

本项目、素质教育项目、网络教育项目、信息化服务、环创设计、品牌园服家纺、

设施和日用品、师训服务机构、品牌教玩具”等类别的 200 家重量级行业知名大

品牌，其中，有温州市特色小镇“中国教玩具之都”桥下镇的极具中国教玩具品

质代表的近三十家品牌企业，首次联袂盛展向幼教行业呈现教育匠心！新锐、独

第 3 页 共 4 页

特、丰富、品质，一站式的优质项目商贸合作盛会，链接起幼教用品和内容提供

方、经销代理商企、早幼教机构等上下游，充分节约供需双方的宝贵时间与精力。

在这里你可以轻松找到梦寐以求的优质产品，也能够轻松发现满足园所独特性特

色需求的专业项目。

为促进不同区域的园所之间的成果交流，相互观摩名园的教育活动成果，交

流管理实践、特色教育、课程模式、环境创设等理念和实践智慧，将继续举办“华

东名园行”，报名事项另发通知。

八、参会人员

☆ 教育厅（局）领导

☆ 协会领导、负责人

☆ 幼儿园管理者

☆ 幼儿园投资人

☆ 幼教集团管理者

☆ 早教机构投资人、管理者

☆ 幼儿培训机构投资人、管理者

☆ 各地市教委幼教科长（托幼办主任）

☆ 学前教育研究室（研究机构）负责人、教研员

☆ 学前教育院（系）领导、教师

☆ 经销代理商企负责人

☆ 幼教行业资本、基金机构

☆ 海外教科研机构、教育联盟机构等负责人

☆ 幼教媒体机构

九、参会费用和注册等事项

参会费用含场地、资料、学习交流等费用(交通食宿费用自理)。参会费以门

票/胸卡的形式体现。

1.通票：参会时间含9日下午到11日全天的主论坛和分会场。参会费1680 元

/人。

☆ 优惠：一次缴纳 2人及以上的参会费，每人 1500 元。

2. A 票：参会时间是 9 日下午主论坛和 10日全天，A 票 1080.00 元/套/人，

含 3张标有日期的胸卡，进入会议区域一次减少一张胸卡。

3. B 票：参会时间是 11日全天。B票 720.00 元/套/人，含 2张标有日期的

胸卡，进入会议区域一次减少一张胸卡。

4.《参观采购门票》：11 月 9 日--11 日展览会期间，免费进入各展厅参观

洽谈合作，请在官网注册预约该票即可。

第 4 页 共 4 页

5. 注册和签到：

根据相关部门对大型活动安全的总体要求，所有到会人员必须实名登记，官

网报名数据已经连接安全验证，且现场取票需凭本人的身份证证件才能获得。因

此，请参会者注册报名。

为减少签到排队的等待时间，建议您提前签到，领取《参会证》、资料包、

发票、参会指南、参观采购指南等。同时也便于提前勾选议题和熟悉分会场位置。

6. 缴费和开具发票：用手机购票仅可选择微信支付；在电脑上购票，支持

支付宝和网银支付。购票于 11 月 2 日 23:00 截止。需要开具发票者（开增值税

普通发票），请缴纳参会费后在报名页面提交发票信息，然后选择电子版发票或

在年会现场领取纸质发票。

7. 延期或换人参加：由于需要提前准备会议资料、会议场地、参会电子胸

卡等，如缴费后不能参加，会务费不予退还，报名者可延期到下届参加，也可选

择本届换人参加。

8. 巡馆采购活动：本届展览采购会增加有丰富的互动。例如“教玩具采购

节”、“巡馆指定展位赠积分”、“积分抽大奖”等，请您报名后关注年会微信

服务号了解更多福利。

十、报名缴费通道

网络报名：参会代表可选择各地市协会、各区域联合组织单位发送的微信版

官方报名页面上报名缴费；或在官方微信公众号和官网报名缴费。

对公账号电汇：

收款单位：北京幼海天行会展服务有限公司

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京西四支行

账 号：0200 0028 0920 0187 876

十一、会务咨询

专委会网站：http://www.mbxq.org.cn 监督电话：010-83560418

年会 网站：http://www.youjiaonianhui.com

办 公 室：北京市海淀区苏州街 18号长远天地大厦 B1座 2104 室

参会 咨 询：010-62700602

中国民办教育协会学前教育专业委员会

二Ο一八年八月二十七日

http://www.mbxq.org.cn
http://www.youjiaonianhui.com